Anuæ (S.). Vide *Festum*.

Anniversarium consecrationis episcopi, 818, 866, 1702; Dedicationis Ecclesie qua die celebrandum, 426 et in verb. *Dedicatio*. An in oratoriis subjectis faciendum, 870. In ecclesia Capuccinorum de Vilacce quando celebrandum, 1157. Congregationis S. Philippi Neri Cortonæ, 1176. Sanctorum quo ritu celebranda, 1274. Petri II, regis Portugallie, 1304. In ingressu prælati inferioris episcopo, *ibid.*

Anniversarium defunctorum. Vide *Defunctionum Missæ*.

Annuli usus in Missa quibus vetitum, 493, 1126, 1453. Qualis canonici concedatur, 443.

Antiphona: Ecce sacerdos magnus, in ingressu episcopi quando dicenda, 1148. Quando illa *Istorum est enim*, 520. Ant. *Alma Redemptoris* an protrahenda post diem 2 Februar., 321, 814, 821. Ant. *Ave regina cælorum*, *ibid.* et 651, 821. Ant. *beatae Mariae* in fine Officii quando omittenda, 815.

Antiphona in choro dandæ primæ dignitati post celebrante, 330, 1473, et post canonicum episcopum, 494. Cum prælouantur, omnes in choro surgere debent, 1554. Aut. *ferial*. ad Laudes ante Nativitatem D. nunquam omittendæ, *ibid.* et 636. *Antiph. Matutini* in festo S. Raphaelis archang., 1004. Quando duplicandæ in Officio defunctorum, 1061.

Apostoli et evangelistæ sunt ejusdem qualitatis, 464, 832.

Ara lapidea. Vide *Altare portatile*.

Archidiaconus prout est prima dignitas, 395. Quando thurificandus, 58. Assistens episcopo an intelligatur præsens in choro, 81. Ejus munera, 153, 395, seqq. 483. Ejus præcedentia 266, 293, 596.

Archidiaconus Camerinensis, 1509.

Archiepiscopus, quoad crucem, 158. Ejus prædencia, 333. Ante receptionem pallii, 208. *Archiepiscopus Granatensis*, 338.

Archipresbyter, 411, 457. Non habet regimen choiri, 43. Postquam resignavit dignitatem, 346. *Archipresbyter protonotarius*, 445.

Archipresbytero et canonici Sorœ rescriptum, 1537.

Aspersio die Dominicæ a quo facienda, 259, 309, 503.

Aspersorium a quo ministrandum episcopo, 71, 90, 251, 254, 321, 459, 789, 1697. A quo porrigenendum cardinali, 252. Quando a religiosis, 301.

Assistens canonico celebranti cum pluviali, 4. *Assistens* episcopo thurifical episcopum ad sedem, 72. Thurificatur et ipse, 74.

Assistentes canonico Officium facient ad Vesperas 88. *Assistentes* episcopo, quoad munera et præminentiam, 6, 18, 58, 108, 129, 480, 235, 260, 272, 294, 304, 349, 940. Quoad tumulum, 865. An debeat deponere birretum de capite episcopi, 38, 175, 444.

Assistantia duorum canoniconum episcopo præstanta, 52, 66, 94. Episcopo concionanti, 294. Episcopo procedenti ad crucis adorationem, 1710. Episcopo suffraganeo, 32, 710. et seqq. Episcopo extra cathedralem, 129, 163, 324. In ordinationibus, 67. In Missis privatis, 341, 1709. Diaconorum erga episcopum, 6, 38, 66, 341, 1205. Eorum habitus, 1204. *Assistantia* a coadjutis canoniconum dignitatibus quando et a quibus præstanta, 4, 350. *Assistantia* in choro, et in receptione cinerum candelarum et palmarum quando non attendatur, 20, 81. Ad Missam et Vespertas cum pluviali, 1358.

Associatio episcopi, quoad canonicos in genere, 23, 99, 253, 395, 848. Quoad archidiaconum, 395. Quoad cappellanos, 935.

Are, *Maria*, semper dicenda ante concionem, 604.

Ave, Regina cælorum. Vid. *Antiphona*.

Avenionensis metropolitanus, 926.

Aurora pro Missa, 268.

B

Baculus et mitra sunt correlativa, 22, 56.

Baldachinum prælatorum inferiorum, 1445. An episcopo concedatur, Sacramento exposito, 1127. Suffraganeo non competit, 826. Neque domino loci, 337. *Baldachini* hastæ quomodo deferendæ et a quibus, 40, 491, 1146. Ejus color pro episcopis et cardinalibus, 157. Qualis locus reputetur dignior in iis deferendis, *ibid.*

Baro, dominus loci, ubi et a quo thurificandus, 92, 97. An sit ei deferendus in Missa liber osculanus, 1400. An danda ei pax per diaconum, 1403.

Beati, nondum canonizati, an fiat de iis Missa et Officium, 347, 452, 1386. Beatorum imagines et privilegia, 276, 319, seqq. 452, 1170, 1429, 1430. An reliquiae ponendæ sub altari, 1381. An eligeudi in Patronos, 1084.

Beatorum processus. Vid. *Processus*.

Benedicens cineres, candelas aut ramos, debet etiam cantare subsequentem Missam, 1465.

Benedicti (S. P.). Vide *Officium*, *Festum*, *Commemoratio*.

Benedictio abbatum supra populum, 104, 190. Benedictio episcopi, 496. Benedictio aquæ in Sabato sancto, 673, et vide *Sabbatum sanctum*. In benedictione Sanctissimi Sacramenti ante orationem dici non debet *Dominus vobiscum*, 1626, D. 7. Benedictio cum ligno S. Crucis, 1058. Cum reliquiis sanctorum et imaginibus, 705. Candelarum, cinerum, palmarum ubi agenda, et quomodo, 60, 96, 101, 118, 154, 194, 201, 235, 1465, 1471. An sit de jure parochiali, 60, 770. Post Nonam, non vero post Tertiam facienda, 743, 1143. Benedictio mulieris post partum quo jure, 771. Benedictio in-

censi in Missa, quomodo petenda per ministrum ab episcopo, 723, 1147. Benedictio an danda a vicario ante evangelium vel concionem, 57. Benedictio, cum *y* *Sit nomen Domini benedictum*, cui competit, 190. Benedictio parmentorum, 1397. Benedictio octava in Officio Translationis domus Lauretanæ, et exspectatiouis partus, 1626. D. 8.

Benedictiones facienda manu extensa, 456, 565. Quæ non sunt de juribus mere parochialibus, 61, 770.

Beneficiati, ubi sedeant quando sunt parati, 114. Quo ritu incensandi. Vide *Thurificatio*.

Birretum, quoad episcopum, 58, 175, 444, et vid. *Pileolum*. An deferendum ab omnibus in processionebus, 809.

Breviarii Romani usus, 85. Semel acceptus confirmatur, *ibid.*

Bugia, seu candela, a quo ministranda episcopis, 341, 864. Illa uti non possunt canonici, 725. Non potest esse materia acolythi, 864.